s Jurauit. Hic resumit. pp̄ba penā ipsi magis diffu
 se explicando: 7 p̄mo q̄stum ad penā corpalem: secū
 do q̄stum ad spūalē. ibi. Ecce dies. Circa p̄mū dic.

t Jurauit dñs. i. firmiter dispositi 7 irrevocabili.

u In superbiam iacob. id est contra superbiam po
 puli. x. tribūn. v Si oblitus fuero tc. id est nō ob
 lisscar sed puniam eorum opera mala.

x Nunquid super isto non cōmouebitur terra tc.

quasi diceret. immo cōmouebitur afflictione magna

Amos

y Et ascendet quasi fluuius tecum hoc designat captiuitas ipsi futura: sicut aque fluminis transiit de loco sue originis ad loca longinqua. 3 Occidet sol in meridie. i. tunc quo separant prosperitate superueniet adversitas: tunc intelligitur hoc quod subditur. a Et tenebrescere faciat tecum est enim expressio eiusdem sententia per alia verba ad maiorem exaggravationem.

a Et inducas super omne dorsum vestrum sacrum tecum. sic. n. ducebant captivi iduti sacrum: et capite rati: sum qd dicitur. De captivitate iudicium imicorum capitum. b Et ponam eam quasi lucru vnguentum. i. ut canca amaritudine sic est mater lugens vnguentum. c Ecce dies. pnr explicat pena spualis cum debet. Et emittas tecum non famem paucis. s. soium.

e Sed audiendi verbū dei. i. isto. n. dei iudicio scītē: ut ipsi. x. tribū qd ap̄phas p̄sum occiderat et primi fugaverat immente tribulatioē eorum per assyriō. s. queret philium a ḡphibis. 2 non inueniret: id subditur. f Et cōmouebuntur a mari vsq; ad mare. i. a mari mediterraneo vsq; ad mare galilee. g Et ab aquiloni rebus. x. tribū. h Vsq; ad orientem. i. vsq; ad terminū oceani. i Querētes vobū dñi. p̄ oēs p̄tes sui regni. k Et non inueniet. qd non sunt digni rōne predicta.

l In die illa deficiet vngenes pulcre. a sua pulcritudine. m Et adolescentes. a sua fortitudine. n In siti. s. corpali. ex quo p̄z qd dictū est cū defectu cibi et potus corporalis. fuit etiā defectus cibi spualis. o Qui iurant in delicto samarie. i. in vitulo quē fecit bieroboam rex samarie: et in hoc faciebant ci reuerentiam: qd boies p̄ maiorē sui iurant: ad Heb. vij. p Et dicit. Vnuit deus tuus dan. ibi em̄ fuit positus unus de duob; vitulis a bieroboam factis. iij. Reg. xij. et attribuebant deitatem hoc modo iurando.

q Et viuit via bersabee. i. ille p̄ cuius adoratioē itur in bersabee: ibi em̄ viagebat idolatria ut dictū est supra v. c. Scindū tñ qd ista bersabee est alia ab illa qd est in termino australi terre promissionis: que est in tribū iuda: de qua dicit. iii. Reg. xij. qd helyas venit in bersabee iuda ad differentias istius: qd non est in iudea.

r Et cadet et non resurgent ultra. i. illa captiuitas decebit tribū non fuit relaxata: ut frequenter supra dictū est.

s In capitulo. viij. vbi dicitur in postilla. Quando trahit messis.

Additio.

Dicit quod dicit hic. qd transibit messis et venunda binus merces: et sabbatum: et aperiemus frumentū exponit a qd busda bebreorum de mense embolismali: qd fiebat coiter semel in trienio: qd faciebat tredecim menses in anno: ex quo sumebat viuites cupidi occasionē vendēdi carius victualia ex mutatione festiuitatū. Si milie qd dicit hic. Sabbatum. intelligit de sabbato terreni: qd fiebat in septimo anno: et tunic cessabant ab agricultura: ut h̄i Levit. xxv. et qd cessatione carius vendebant victualia: et tunc sumebant cupidi occasionē ad minuendū mēsurā qd talia vendebat: et augēdū sicut l. monete quā in p̄ciū recipe debebant: et sic duplēciter defraudabant paupes emētes ex dī chāristia occurrete.

Capitulum. ix.

Idi dñm. Dic amos alphbetat p̄ regnum duarum tribuum: et diuidit in tres p̄tes: qd p̄mo ponit penitentias. secundo ei⁹ invenitabilitas. ibi. Non erit tertio rōnabilitas. ibi. Numquid circa primum dicit?

a Ecli dñm stat-

tem sup̄ altare holocaustorum: qd erat in bierlm̄ metropoli duarum tribuum. b Et dicit. executoribus sue iusticie.

c Dercutite cardines. s. templi. d Et cōmoueantur sup̄ pluminaria. p̄ qd signabat destrucciónē templi futura sub regē sedecibria: et subditur causa tñ partialis: cū dicitur.

e Quarēcia em̄ in capite oīm. i. in rege et p̄ncipib; et sacerdotib; f Et nouissimum eo p̄. i. minimum de ipso.

g En gladio interfecti. p̄ hoc designabat qd a maiorib; vsq; ad minimos oēs subiacerent regi babylonis armis violētia: et sic adimplētū fuit sub sedecibria. iii. Regi. vlc.

h Non erit. Hic p̄nr ponit penitentias. cuz dñ. Non erit fuga. s. ad evadēdū similes: qd si fugerint ad horā postea capientur: id subditur. Et qd fugerint tecum. i. Et descendēt ut vsq; ad infernum. i. in locis subterraneis se abscondēdo.

k Inde manus mea. i. potestas mea. l Educat eos p̄ baldeos qd querent eos ibi: et innescant eos. m Et si ascenderint ut vsq; ad celum. fugiēdo ad moēdes altos: quoq; cacumina videntur tagere celos. n Inde detrahā eos p̄ baldeos ibi. eos insequebentur. o Et si cela. se ab oculis meis in p̄fū. mar. i. si possent h̄i facere. p̄ ibi mā. ser. et mor. eos. i. p̄ h̄i non saluareb̄. q Et si abierint in captiuum. ibi em̄ tangit viles psone et abiecit occidebant p̄ modica cā. r Et ponā oclōs meos sup̄ eos in malū. inducendo sup̄ eos malū penitentias. s Et dñs deus exercitū. i. angelorum ipse. s. est. t Qui tangit terrā. duarum tribuum virga iusticie sue. v Et ascenderet sicut riūus omnis. p̄ hoc designabat duarum tribuum generalis exterminatio. sc̄